
 

Uchwała Nr  XXV/215/2012 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie ustalenia dopłat dla gospodarstw domowych za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), w związku z art.24 ust. 6 ustawy  

z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz.U. Z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn. 

 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się kwoty dopłat z budżetu Gminy Zarszyn przekazywanych dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie z tytułu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków, w następującej wysokości: 

 

1) 1,02 zł netto plus należny podatek VAT do każdego 1 m
3
 wody pobieranej przez 

gospodarstwa domowe. 

2) 1,24 zł netto plus należny podatek VAT do każdego 1 m
3
 ścieków wprowadzonych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych od gospodarstw domowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 

 

 


